ris HIGHMORI designarunt. Corpus hoc angustum, vittæ simile, medio testiculi, ejusque arcu ad epididymidem verso, decurrit.

In *cane* de GRAAF de viror. org. gener. t. 5. f. 4.

In *cane*, *equo*, *sue*, MONRO de testibus (Edinb. 1755. 8.) t. 4. f. 5. et 8. Tab. 3. f. 5.

Corpus Highmori a CUVIER pro ligamento habetur, partes testiculi firmanti, vasa semimifera conjugenti et ad epididymidem conducenti.

CUVIER Leçons d'Anat. comp. Vol. V. p. 18.

BLUMENBACH, Vergleichende Anatomie. p. 432.

241.

Penis in omnibus animalibus sanguine calido præditis, offenditur, in plurimis mammiferis simplex, in aliis furcatus est, e. g. in Rhinocerote et in Didelphidibus. In Simiis aculeis coronatus, in Leonibus glandulis rudibus obductus est. In Cavia aguti glans laminis duabus osseis est firmata. In Ornithorhyncho glans est divisa, in Echidna vero quadruplex.

Penis suffultus est osse cylindrico, canaliculato, in quadrimanis, plantigradis, digitigradis, excepta hyæna, in metatarsigradis, dactylopteris (cheiropterus Cuv.) phocis, balaenis.

Ossiculum penis iconibus illastrarunt: REBT, de viventibus intra viventia t. 26. MEYER. Scel. DAUBENTON.

242.

Prostata in plurimis mammalibus cum ea hominis convenit structura, in multis formæ lunæ crescentis, e. g. in simiis, in aliis quam maxime extensa est, nimirum in felibus, in canibus, in hyæna. Duplex est, aut in duas partes divisa, in Lemuribus, Ruminantibus, et al. Quatuor, duæ nimirum glandulæ in quovis urethræ latere collocantur in Elephante, quæ vero magis distant in Solidungulatis. Deest in hirco et ove?

243.

Vesiculae seminales existunt in quadrimanis, in coato, et erinaceo inter plantigrada, in gliribus, multungulatis, solidungulatis, dactylopteris, in Oystromo mihi (Trichecho manato L.) inter pinnipeda.

Desunt in reliquis plantigradis, in omnibus carnivoris, omnibus pedimanis seu didelphidibus L. in Bisulcis, Phocis, Cetaceis, Ornithorhyncho et Echidna. In aliis vesiculæ accessoriæ observantur ut in plerisque gliribus et aliis.

244.

Partes foemineæ in eo conveniunt, quod in omnibus, excepto Ornithorhyncho, adsit *clitoris*, quæ in primis in plerisque quadrimanis fungiformis, et ita longa est, ut primo intuitu pro pene haberri postit. *Uterus* quadrupedum plerumque magis musculosus est et forma ejus ad sequentes referri potest varietates :

1. Simplex est, plerumque pyriformis aut ovalis, sine appendice, (*Uterus simplex*) in quadrimanis et aliis.
2. Simplex cum appendicibus incurvatis, (*Uterus bicornis*) in *Bisulcis*, etc.
3. Duplex, cornua referens duo, quae immediatim cum vagina conjunguntur. (*Uterus duplex*) in *Lepore* et aliis.
4. Duplex cum anfractibus sinnosis (*Uterus anfractuosus*), in *Didelphidibus*.